KAZAKOV GRAND LOFT

LOT Ne F10

NCH

1

3

43.4 m?

3.88

No finish
829900.0 rub.
36017660.0 rub.

W € KAZAKOV GRAND LOFT kazakov7.ru callcenter@coldy.ru Kazakov street, 7 +7 495 154 93 97


https://vk.com/kazakovgrandloft
https://vk.com/kazakovgrandloft
https://t.me/Kazakov_loft
https://t.me/Kazakov_loft
http://kazakov7.ru/
http://kazakov7.ru/
mailto:callcenter@coldy.ru
http://kazakov7.ru/
tel:+74951549397

KAZAKOV GRAND LOFT

LOT Ne F10

1 FLOOR 3 SECTION

Ona kaxxgooro noprta Bl MmoxeTe
3aKa3aTb CTaHAAPTHY UK
WHAOVWBUOYaNbHYO OTAENKY OT
neBesnonepa npoekTa. Ons
KOHCynbTaunm obpawantecsh B
oTAen NpoAax.

W W KAZAKOV GRAND LOFT kazakov7.ru callcenter@coldy.ru Kazakov street, 7 +7 495 154 93 97

JNobas vHdpopMauns, NpeACTaBNeHHas B NPeANOKEHNN, HOCUT UCKIIIOYUTENBHO UHOPMALMOHHBIN XapaKTep W HW NPV KaKUX YCNOBUAX He siBAseTCs NybanyHoi oepToii, onpeaensieMoi NonoxXeHnsMmn ctatomn 437 NK PO.
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